
Platz Spieler Verein Tore Vorlagen Scorer

Tore : Tore Vorlagen Scorer

1 Harry Kane FC Bayern München 32 7 39

2 Serhou Guirassy VfB Stuttgart 24 2 26

3 Loïs Openda RB Leipzig 21 7 28

4 Ermedin Demirović FC Augsburg 15 9 24
5 Deniz Undav VfB Stuttgart 15 8 23
6 Maximilian Beier TSG 1899 Hoffenheim 13 3 16
7 Niclas Füllkrug Borussia Dortmund 11 8 19
8 Tim Kleindienst 1. FC Heidenheim 1846 11 3 14

Donyell Malen Borussia Dortmund 11 3 14
10 Victor Boniface Bayer 04 Leverkusen 10 7 17
11 Omar Marmoush Eintracht Frankfurt 10 6 16
12 Jamal Musiala FC Bayern München 10 5 15
13 Álex Grimaldo Bayer 04 Leverkusen 9 12 21
14 Jonas Wind VfL Wolfsburg 9 7 16
15 Marvin Ducksch SV Werder Bremen 9 5 14
16 Andrej Kramarić TSG 1899 Hoffenheim 9 1 10

Es folgen 7 Spieler mit je 8 Toren

Vorlagen : Tore Vorlagen Scorer

1 Álex Grimaldo Bayer 04 Leverkusen 9 12 21

2 Jan-Niklas Beste 1. FC Heidenheim 1846 7 12 19

3 Leroy Sané FC Bayern München 8 11 19

4 Julian Brandt Borussia Dortmund 6 11 17
5 Florian Wirtz Bayer 04 Leverkusen 8 10 18
6 Franck Honorat Borussia  Mönchengladbach 3 10 13
7 Ermedin Demirović FC Augsburg 15 9 24
8 Xavi Simons RB Leipzig 7 9 16
9 Deniz Undav VfB Stuttgart 15 8 23

10 Niclas Füllkrug Borussia Dortmund 11 8 19
11 Vincenzo Grifo SC Freiburg 8 8 16
12 Thomas Müller FC Bayern München 2 8 10

Es folgen 9 mit je 7 Vorlagen

Scorer : Tore Vorlagen Scorer

1 Harry Kane FC Bayern München 32 7 39

2 Loïs Openda RB Leipzig 21 7 28

3 Serhou Guirassy VfB Stuttgart 24 2 26

4 Ermedin Demirović FC Augsburg 15 9 24
5 Deniz Undav VfB Stuttgart 15 8 23
6 Álex Grimaldo Bayer 04 Leverkusen 9 12 21
7 Niclas Füllkrug Borussia Dortmund 11 8 19
8 Leroy Sané FC Bayern München 8 11 19
9 Jan-Niklas Beste 1. FC Heidenheim 1846 7 12 19

10 Florian Wirtz Bayer 04 Leverkusen 8 10 18
11 Victor Boniface Bayer 04 Leverkusen 10 7 17
12 Julian Brandt Borussia Dortmund 6 11 17
13 Maximilian Beier TSG 1899 Hoffenheim 13 3 16
14 Omar Marmoush Eintracht Frankfurt 10 6 16
15 Jonas Wind VfL Wolfsburg 9 7 16
16 Vincenzo Grifo SC Freiburg 8 8 16
17 Xavi Simons RB Leipzig 7 9 16

Es folgen 2 Spieler mit je 15 Scorer-Punkten
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